REAL FEDERACION ESPANOLA DE BEISBOL Y SOFBOL
LIGA NACIONAL SOFBOL 2010 - DIVISION de HONOR

EQUIPO: EGUZKI - OBB

LICENCIA APELLIDOS

JUGADOR JUNIOR

556 BARANDIARAN GARCIA
557 BARRIGA GARCIA

1266 BELDARRAIN ZUBIARRAIN
561 BOGOMILOVA DELVINSKA
558 CARRERA GARCIA

1267 CASTANEDA SEPULVEDA
559 FERNANDEZ TORRES
1265 LARRAMENDI UNANUE
560 MACAZAGA URDANGARIN
1262 SAEZ FREITAS

1264 VAZQUEZ IZQUIERDO
1263 VAZQUEZ IZQUIERDO

JUGADOR SENIOR

550 ARANA AMIGO

555 ARRATIBEL ETXEBERRIA
539 AYUSO BELLO

540 CALVO GOICOETXEA
541 CHUECA AMADOR

544 ETXEBERRIA HERRASTI
542 ETXEBERRIA SEDANO
543 FERNANDEZ TORRES
549 LACUNZA ALMENDROS
552 LARRAZA PIKABEA

548 LAYA BORROMEO

545 MAJARENAS FERNANDEZ
546 MARQUES ETXENIQUE
551 MORRAS LERENDEGUI
933 ROYO ZALAMEA

553 YUSTA BARRAL

554 ZOROZA CONESA

547 ZUBIA TORREGARAI

TECNICO SENIOR

565 ARNAL CARRERE
720 BERDASKO GUINEA

AUXILIAR
562 PEREZ BENITO

DIRECTIVO

721 AGUIRREBENA GEREKA
934 MORCILLO POZO

EC- EXTRANJERO COMUNITARIO
ENC - EXTRANJERO NO COMUNITARIO

Coslada, 10 - 42 Izda. - 28028 MADRID - Tel.: 91 355 28 44 - Fax: 91 355 12 06
Apartado de Correos 22132 - 08080 BARCELONA - Tel.: 93 425 32 07 - Fax: 93 325 06 32

NOMBRE

ANE
SILVIA
ESTHER
VIOLINA
EDURNE
MARIA
GARBINE
MAIALEN
AURORA
VERONICA
BLANCA
PAULA

REBECA
HIART
ELENA
AROIA
CRISTINA
IGONE
ELENA
EDURNE
CRISTINA
AINARA
REBECA
MAIALEN
IRATI
LORENA
M2& MAGDALENA
ANE
UXUA
OLATZ

FRANCISCO ACAYMO
SERGIO

JUAN

VICTORIA
LUIS

www.rfebeisbolsofbol.com

3

CY

FECHA EDICION: 19/05/2010

FECHA NAC.

08/09/1992
16/08/1991
03/10/1991
25/03/1992 ENC
27/10/1993
26/11/1991
14/01/1993
24/06/1991
28/02/1993
02/01/1992
08/10/1991
08/10/1991

10/05/1990
25/06/1990
06/08/1982
21/03/1989
06/08/1968
20/06/1990
03/12/1975
30/07/1987
17/03/1990
17/10/1986
04/10/1989
25/12/1990
13/08/1990
26/12/1973
28/12/1977
14/08/1989
12/11/1975
13/11/1990

23/02/1976
17/06/1974

06/06/1978

09/07/1966
22/02/1969



